cinquenta 6 none cemfavos)

Art. 75, caput, incise lv, alinea "c"
HS 'ar6.3ar3f4t) ttrezentos a §etenta e se s mil tr®=entos e cinqu®ma e tree

rcais e quarenfa e oito centavos)
Art. 75, § 7o R$ 10.036,10 {dez nil trinta e seis reais e dez centavos)

Art. 95' § 20
R$ 12.545,11  (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze

centavos)

Art.184-A
R$ 1.576.882,20 (urn milhao quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e

oitenta e dois reais e vinte centavos)

Dessa forma, a dispensa de licitagao encontra-se expressamente autorizada

pela legislagao vigente, estando atendido o criterio objetivo do valor.

Ressalte-se  que  a  exigencia  de  licitagao  decorre  do  art.  37,  inciso  Xxl,  da